PEMERINTAH KABUPATEN BANGGAT KEPULAUAN

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

: PROVINSI SULAWESI TENGAH
: PEMERINTAH KABUPATEN BANGGAI KEPULAUAN
: Bidang Kimpraswil/PU
Unit Organisasi : Dinas Pekerjaan Umum, Penataaan Ruang
Sub Unit i : i L
urPB : Sub Bagian Keuangan Dan Aset
NO. KODE LOKAST : 12,01.20.06,05.01.01.02,2018
Nomor Dokumen Nomor
e, Jenis Barang / Panjang | Lebar | Luas Letak/Lokasi Status Kode Asal Harga Kondld | o
e pae Xode Barsng | Regls- omy | 0 | M) Alamat Tana Hop
9 = Z Tanggal o nah Tanah usul (ribuan Rp) (8, KB, RB)
N 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 | Jatan Kabupaten Arterf 1.3.4,01.001.003.001 | 000110 KOTA SALAKAN Pembelian 868.983,00 Baik REKLAMAS!
JALAN LINGKAR
2 | Jalan Kabupaten Arten 1.3.4.01.001.003.001 | 000111 DESA BOLONAN- WWAN
g Pembelian 2.124,845,00 Balk PEMB.
BOLONAN-
SAMBIUT (DAU)
3 | Jalan Kabupaten Artert 1.3.4.01.001.003.001 | 000113 DESA MAMULUSAN Pembeiian 152.209,85 Baik PEMS. TALUD
DAN
PENIMBUNAN
JALAN DALAM
KOTA
4 | Jalan Ateri 1.34.01 )
Kabupaten 3.4.01.001.003.001 | 000114 DESA GANSAL Pembelian 201.719,60 Baik PEMB. JALAN
DALAM KOTA
5 | Jalan Atten 1.3.4.01.001.003.00: 1 Tt
Kabupaten 1.003.001 | 000115 DESA KOLAK Pembefian 202.777,75 Balk PEMB. TALUD
JALAN DESA
6 | Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.001.003.001 | 000116 e
DESA BATANGBABASAL Pembelian 202.901,20 Baik PEMB. TALUD
BATANGBABASA
7 | Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.001.003.001 | 000119 sl
DESA LOBUTON Pembelian 203.101,58 Boik PEMB. TALUD
8 | Jalan Kabupaten Arteri 1.3.4.01.001.003.001 | 000120 e
DESA TOMBONIKI Pembelian 203.306,20 Baik PEMB. JALAN
DALAM KOTA
9 | Jalan Kabupaten Arter 1.34.01.001.003.001 | 000122 DESA Pembel VOMBONWIAKI
an 673.182,75 PENINGKATAN
TOBUNGKUAL ¥ o
OBUTON JALAN PAKET
TOBUNGKU-LOB
10 | Jatan Kabupaten Arten 1.3.4.01.001.003.001 | 000135 . ol
Tendetung-Peley 10/07/2018 | 620/71/SPK/P)-D Pembelian 195.814,65 Baik Peningiatan
AU/PUPR/2018 Jalan Wisata
Tendetung-Desa
Peley
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2

pa)

Jalan Xatapaten Arteri

Jatan Desa

Jatan Dess

Jalan Desa

Jatan Desa

Jaten Desa

Jatan Desa

1.3.4.01.001.003.001

1.3.4,01.001.003.001

1.3.4,01.001.005.001

1.3.4,01,001.005.001

1.3.4.01.001.005.001

1.3.4.01.001,005.001

1.3.4.01,001.005.001

1.3.4.01.001.00S.001

1.3.4.01.001.005.001

1.3,4.01.001.005.001

1.3.4.01.001.005.001

1.3/4.01,001.005.001

1.3,4.01,001,005.001

000137

000140

000141

000146

Desa Polintang

DESA PELING SEASA

DESA BAXO KEC. LIANG

DESA TANGKOP

DESA TOSUNGIN

SUB DESA SASAMPEAN

DESA MANSAMAT B

SUB DESA SASAMPEAN

DESA KOMBA-KOMBA

2/11208

07/06/2018

24/05/2018

620/148/SPX/P}-
DAL/PUPR/201B

620/037/KONT/P
J-DAX Penugsa
WPUPR/2018

Pembelian

49.340,00 |
9.636.378,5 ~
149.765,70 ok

199.015,95 Raik

504.259,10 Baik

149.816,00 Balk

423,50 Baik

119.545,00 Balk

99.976,30 Bk

99.990,10 Baik

149,736,685 Bak

490|  pu

RABAT DESA
MANSAMAT A
SELATAN

RABAT DESA
MANSAMAT B

PEMB. JAAN
RABAT SU8

RASAT MENULLU

DUSUN 111 DESA

PEMB. JALAN
RABAT DESA

KEC. BULAGT
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7

3

Jalan Desa

Jembatan Pada Jalan

i

i

:

1.3.4.01.001.005.001

1.3.4.01.001.005.001

1.3.,4.01,002.003.005

1,3,4.01.002.005.001

1.3.4.01.002.005.001

1.3.4.02.001.002.001

1.3.4,02.001.002.001

1.3.4,02,001.002.001

1.3.4.02.001,002.001

1.3.4.02.001.002.001

000149

000021

000001

DESA LOPITO

DESA NOSUON KEC.
TOTIKUM

DESA LUK LABIBI

Desa Sapelang

Leme-leme Darat

PONDING-PONDING

DESA TATAKALAI

DESA TATAL

DESA TATAKALAI

16/08/2017

16/08/2017

S550/28/KONT/PU
PRHUB/VIIL/201
7

5S0/037/KONT/P
UPRHUB/VITI/20
17

199.955,50

199.972,00

208.515,40

305.111,05

48622220

451.973,55

768.502,10

377.573,80

342.290,30

PEMBALN |
RABAT DESA
LoPITo

PEMA. JALAN
RABAT DESA
INOSUON K=C,
TOTIKUM
PEMB,
BOXCULVERT
DUSUN I DESA
LUK LABIS!
Pemb. Tambatan
perahy Desy
Sipelang Fisk
(94,45%)
Perencanaan
4.594.400+ Peng
awasan
12.588.850
Pemb. Tambatan
Perahu Desa
Nogingiok fisik
(88.59%)
perencanaan
7321600 +
pengawasan
20061500
REHASILITAST
JARINGAN
IRIGAS! D
LALONG (DAK
PENUGASAN)
REHABILITAST
JARINGAN D.I
PONDING-PONDI
NG
REMABILITASI
JARINGAN DI
TATAKALAI (DAX
PENUGASAN)
REMABILITAS!
JARUNGAN
TRIGAS! DESA
TATAL (DAX
PENUGASAN )
REHABILITAS
JARINGAN
IRIGASI 0.1
TATAKALAL ATAS
(oA
PENUGASAN)
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41

45

7

i

f

1.3.4,02.001,002.001

1,3.4,02,001.002.001

1,3,4.02,001.002.001

1.3.4.02.001,002.001

1.3.4.02.002,005.004

1.3.4.02.002.005.004

1.3.4.02.002.005.004

1.3.4.02.002.005.004

1.3.4.02.002.005.004

1.3.4.02.002.005.004

1.3,4.02.002.005.004

1.3.4.02.002.005,004

1.3.4,02.002,005.004

1.3.4.02.002.005.004

000003

:

000010

000011

DESA LUKSAGU

DESA KOYANG-KOYANG

DESA LANDONAN

DESA LELANG -
MATAMALING

desa bajo

DESA PELING SEASA

SUB DESA LEMPEK

DESA BATANGONO

DESA LEME-LEME
DARAT

DESA APAL

DESA TATABA

DESA SAPELANG

Pembelian

Pembelian

Pembelian

64881555 |

1.819.918,60

938.304,40

1849.296,10

195,050,00

194.820,00

194.540,00

194.780,00

194.940,00

194.900,00

145.680,00

145.310,00

146,040,00

146.320,00

Baik

Baik

Baik

[Emrca|

JARINGAN
IRIGASI D.1
LUKSAGU (DAK
PENUGASAN)
PEMB, JARINGAN
IRIGAS] D}
KALIM (DAK
PENUGASAN)
PRV

JARINGAN
TRIGAST D.I
KOYANG-KOYAN
G (DAK
PENUGASAN)
PEMB. JARINGAN
TRIGASI D.1
KANALI (DAK
PENUGASAN)
PEMB. TANGGUL
PANTAI DESA
LANDONAN
BEBEAU

PEMB. TANGGUL
PANTAI DESA
LELANG -
MATAMALING
LANUTAN
PEMB. TANGGUL
DESA BAIO
PEMB. TANGGUL
ABRAS] PANTAI
SUB DESA
PELING SEASA
PEMB. TANGGUL
ABRASI PANTAL
SUB DESA
LEMPEK

PEMB. TANGGUL
DESA
BATANGONO
PEMB. TANGGUL
DESA
LEME-LEME
DARAT
LANIUTAN
PEMB, TANGGUL
DESA APAL
PEMB, TANGGUL
PEMECAH
OMBAK DESA
TATABA

PEMB. TANGGUL
DESA SAPELANG
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43 | Bangunan Pengamanan 1.2.4.02.002,005.004 | 000012 DESA BAKALAN Pembciian 194.950,00 T
2 Baik PEMB. TANGGUL
Pasang Surut lin-lain PANTAL
PERKUBURAN
DESA BAKALAN
w Pengamanan 1.34.02.002.005.004 | 000013 DESA BULUNGKCBIT Pemoellan 194.630,00 o PEMA. TANGGLL
Pasang Sunt @in-ain PANTAL
PEMECAH
OMBAK DESA
S0 Pengamanan 1.3.4.02.002,005.004 | 000014 DESA PAISUMOSONI Pembelian 97.260.00 BULUNGKOBIT
e Bk PEMB. TANGGUL
Pasang Sunt iir-lain PEMECAH
OMBAX DESA
s Pengamenan 1340200200004 | 000015 DESA MANSAMAT 8 Pemoelsn 1% e
Pasang Sunt tain-ain 130,00 Bak PEME TANGGUL
PEMECAH
OMBAK DESA
MANSAMAT B
52 | Bangunan Pengamanan 1.3.4,02.002.005.004 | 000016 DESA BOSU Pemdelan 97.150,00 PEMB, TANGGUL
Pasang Sund lain-ain Sk ;
ABRAS] PANTAI
DESA 808U
53 | Bangunan Pengamanan 1.3.4,02.002.005.004 | 000017 DESA TOBING Pembelan 194.650,00 PEME. TAN
Pasang Surut lain-ain L WGGLL
PEMECAH
OMBAK DESA
TORING
“ Pengamanan 1.3.4,02.002.005.004 | 000018 DESA TOULOS Pembelian 230.100,00 PEMA. TANGGLL
Pasang Sundt Bin-n =
PANTAI DESA
TOLACS
S5 | Bangunan Pengamanan 1.34.02.002,005.004 | 000019 DESA KAUTU Pemoelan 194.370,00 PEMS TANGGUL
Pasang Sunut in-ain ak
PANTA DESA
AUTY
% 1.3.4.02.002.005.004 | 000020 DESA
Bangunan Pengamanan SAIYONG Pemoelan 194.880,00 Bak PEMA. TANGGUL
Pasang Sunt tein-lair PEMECAH
OMBAC DESA
SAIYONG
57 Pengamanan 1.3.4.02.002.005.004 | 000021 DESA
BALAYON Pembelan 146.240,20 ok PEMB. TANGGUL
Pasang Sunt k-l PANTAI DESA
BALAYON
56 | Bangunan Pengamanan 1.3.4.02.002.005.004 | 000022 DESA LABASIANO Pembeian
Pasang Suntt lain-iain 194.550.00 Aok PEME. TANGGUL
DESA
LABASIANO
59 | Bangunan Pengamanan 1.3.4.02.002.005.004 | 000023 PALAM
DESA Pembckan 195.170,00 Bk PEME. TANGGUL
60 | Banguran Pengamanan 1.34.02.002.005.004 | 000024 DESA PALAM Pembear "
Prsang Sunst lain-lein o) 88.445,20 sod PEMB. TANGGUL
PEMECAH DESA
61 1.34.02.002.005.004 | 000025 DESA BOLONAN Pemdedan :gg ANGGUL
Pasang Surut lain-tain 138.405,70 Bk TANGG
PEMECAH
OMBAX DESA
62 | Bangunan Pengamanan 1.3.4.02.002.005,004 | 000026 Pembedan iz
L DESA AMBELANG 110.438,55 ok PEMB. TANGGUL
i) oo PEMECAH
OMBAK DESA
AMEELANG J
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n

74

(Bangunan Pengaman
Pengamanan

Sungal/pantal)

1.3.4,02.002,005,004

1.3.4,02.002.005.004

1.3,4.02.002.005.004

1.3.4,02.002,005.004

1.3.4.02.002.005.004

1.3.4,02.004.005.001

1.3.4.02.004.005.001

1.3.4.02.004.005.001

1.3.4.02.004.005.001

1.3.4.02.004,005.001

1.3.4.02.004,005.001

1.3.4.02.004.005.001

1.3.4.02.004,005.001

1.3.4.02.004.005.001

000027

000028

000031

000055

PONDING-PONDING

DESA TOLULOS

DESA LOMBOAN

DESA MANSAMAT B

DESA OKUMEL

DESA TOBUNGIN

DESA TATARANDANG

DESA TOBING

DESA MANSAMAT B

DESA MANSAMAT A

Pembefian

Pembelian

Pembelisn

143.706,45

88.024,35

21592220

88.601,35

86.368,60

194 830,00

194.900,00

194.610,00

174,600,00

194.680,00

145.980,00

96.985,00

97.417,00

97.300,00

-

Baik

Baik

Baik

TATARANDANG
NORMALISAST

SUNGAI DESA
TOBING

SUNGA! DESA

MANSAMAT B

NORMALISAST
ALIRAN SUNGAI

MANSAMAT A




PEMERINTAH KABUPATEN BANGGAI KEPULAUAN

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

Saluran Pengumpul Air
Buangan Domestik.

1.3.4.02.004,005.001

1.3.4,02.004.005.001

1.3.4,02.004,005.001

1.3.4.02.004.005,001

1.3.4.02.004.005.001

1.3.4,02.004.005.001

1.3.4.02.004.005.001

1.3.4,02.004,005.001

1.3.4.02.004.005.001

1.3.4.02.004.005.001

1.3.4.02.007.001.002

1..4.02.007.001.002

000057

000070

000071

000074

000078

000001

DESA MANSAMAT B

DESA SAMBIUT

DESA TONE

PONDING-PONDING

DESA TONE

DESA LUK LABIBI

DESA SAMBIUT

DESA MANSAMAT A

DESA ABASON

4842000

194 880,00

194.810,00

194.880,00

194.880,00

137.131,20

152.929,90

109.723,20

136.514,50

76.640,90

313.000,00

313,000,00

NORMALISASI
SUNGAI DESA

TONE

NORMALISAST
SUNGAI DESA
LUK LABIET

NORMALISAS]
SUNGAI DESA
SAMBIUT DUSUN
1

NORMALISAS]
SUNGAI DESA
MANSAMAT A

PEMB. SEPTIC
TANK KOMUNAL
DESA BAKA ,
KEC.
TINANGKUNG (
DAK PENUGASAN
)
PEMB, SEPTIC
TANK KOMUNAL
DESA ABASON
KEC. TOTIKUM (
DAK PENUGASAN
)




12

9

59 | Saloran Pengumpul A
Buangan Domestik

Syturan Pengurpul A
Buangan Domesik

Saturan Pengumpel Air
Buangan Domestk

Saluran Pengumpel A
Buangan Domestik

Saluran Pengumpul Air
Buangan Domestik

Saluran Pengumpu Air
Buangan Domestic

Saluran Pengumpul A
Buangan Dumesti

Saluran Pengumpul A
Buangan Domestik

—
1.1.4.02.007.001.002

1.3.4.02.007.001.002

1.3.4.02.007.001.002

1.2.4.02.007.001.002

1.3.4.02.007.001.002

1.2.4.02.007 001.002

1.3.4.02.007,001.002

1.2,4.02.007.001.002

000010

PEMERI

NTAH KABUPATEN BANGGAI KEPULAUAN

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

W—”T—__'_W"'Tm SR

DESA TINANGKURG

DESA LALANDAY

DESA SAITONG

DESA SAUANGANG

T30

ek

=

PEME. P

TANK KOMUNAL
DESA NULION,
KEC. TOTIKUM
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103

Saluran Pengumpul At
Buangan Domestic

Saluran Pengumpul Air
Buangan Domestix

Saluran Pengumpul Air
Buangan Domestik

Saluran Pengumpul Air
Buangan Domestik

Saluran Pengumpul Air
Buangan Domestik

Saluran Pengumpul Air
Buangan Domestik.

Saluran Pengumpul Al
Buangan Domestik

Saturan Pengumpul A
Buangan Domestik

1.3,4.02.007,001.002

1.3.4,02.007.001,002

1.3.4.02.007.001.002

1.3.4.02.007,001,002

1.3.4.02.007.001.002

1.3.4.02.007.001.002

1.3.4.02.007.001.002

1.3,4,02.007,001.002

000011

000012

000013

000014

000015

000016

000018

DESA TOBUNGXU

DESA BOBU

DESA POPIDOLON

DESA MONTOMISAN

Pembetan |

Pembellan

Pembelian

Pembelian

~3000000]

313.000,00

313.000,00

313.000,00

313.000,00

311.000,00

313.000,00

313.000,00

Baik

“[Pema semic

TANK KOMUNAL
DESA
TOBUNGKU KEC
TOTIKUM
SELATAN (DAX
PENUGASAN)
PEMB, SEPTIC
TANK KOMUNAL
DESA BOBU KEC
TINANGKUNG
SELATAN (DAK
PENUGASAN)
PEMB, SEPTIC
TANK KOMUNAL
DESA TOMSOS
KEC. PELING
TENGAH (DAX
PENUGASAN)
PEMB, SEPTIC
TANK KOMUNAL
DESA
POPIDOLON
KEC. LANG
(OAx
PENUGASAN)
PEMA. SEPTIC
TANK KOMUNAL
DESA
MONTOMISAN
KEC. BULAGT

TANK KOMUNAL
DESA BALALON
KEC. BULAGT
SELATAN (DAK
PENUGASAN)
PEMB, SEPTIC
TANK KOMUNAL
DESA
LABASIANO KEC.
BUKD (DAX
PENUGASAN)
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105 | Saluran Pengumpul Air
Buangan Domestik

106 | Saluran Pengumpul Air
Buangan Domestik.

107 | Bangunan Pembawa Alr
KOtor Lain-lain

KOtor Lan-lain

109 | Bangunan Pembawa Al
KOor Lawn-lain
110 | Bangunan Pembawa A
KOtor Lain-lain

111 | Bangunan Pembawa Alr
KOtor Lain-lain

112 | Bangunan Pembawa Alr
KOtor Lain-tain

KOtor Lain-tain

114 | Bangunan Pembawa Air

116 | Bangunan Pembawa Al

117 | Bangunan Pembawa Ar

1.3.4,02.007.001.002

1.3,4.02.007.001.002

1.3.4,02,007.001,005

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4,02.007.001.005

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4.02.007.001,005

000019

000020

000087

000091

000052

g

g

DESA KAMBANI

DESA SABELAK

DESA SUIT

DESA TOBUNGIN

DESA TOSUNGIN

DESA BOBU

DESA ABASON

DESA KOYOBUNGA

DESA BONGGANAN

DESA LABASIANO

DESA KAMPUNG BARU

Pembefian

Pembelian

198.981,35

199.042,95

148.665,90

35.721,60

119.39%3,10

196.540,30

196.944,40

143.215,00

947260

9538500

307,70

Baik

£

H

TANK KOMUNAL
DESA KAMBAN]
KEC. BUKO
SELATAN (DAK
PENUGASAN)
PEMB, SEPTIC
TANK KOMUNAL
DESA SABELAK
KEC. BULAGT
SELATAN (DAK
PENUGASAN)
PEMB,

SUIT KEC.
BULAGI
SELATAN

PEMB,
DRAINASE DESA
BULAGI KEC.
BULAGI

PEMB. RIOL
DESA TOBUNGIN
PEMB. AT
DUIKER DESA
TOBUNGIN
LANUTAN
PEMB. RIOL
DESA BOBU
PEMB.
DRAINASE DESA
ABASON XEC.
TOTIKUM

PEMB.
DRAINASE DESA
KOYOBUNGA
KEC. PELING
TENGAH

PeMR.
DRAINASE DESA
KOUAX KEC
PELING TENGAH
PEMA. RIOL
DESA
BONGGANAN
(o)

PEMB, RIOL
DESA
LABASIANO
PEMB, PLAT
DUIKER DESA
KAMPUNG BARU
(0AU)

PEMB. SEFTIC




b3

122

123

127

KOter Ln-tain

Bangunan Pembowa Ar
KOror Lawndain

KORor Lawn-iain

Sistem Pengolahan A
Sederhana (SIPAS)

Sistern Pengolahan A
Sederhana (SIPAS)
Sistem Pengolahan A
Sederhana (SIPAS)

Sistem Pengalatan A
Sedernana (SIPAS)

Sisten Pengolahan Ak
Sederhana (SIPAS)

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4.02.007,001.005

1.3.4,02.007,001.005

1.3,4.02.007,001.008

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4.02.007.001.005

1.3.4,03.001.005.001

1.3.4.03,001.,005.001

1.3,4.03.001.005.001

1.3.4.03.001.005.001

1.3.4,03,001,005.001

000098

000101

000102

—
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DESA MANSAMAT B

DESA KAUTU

DESA TONE

DESA KOMBUTOKAN

DESA PALAM

DESA MANSAMAT A

DESA AMBELANG

DESA KINANDAL

DESA BUNGIN

DESA BULUNGKOBIT

Pembelian

Pembellan

Pembellan

Pembelian

Pembelian

99.432,70 |

99.357,25

199,000,90

82,056,85

51,199,20

133333,00

36851225

250.112,20

250.112,20

300.134,60

280.125,65

Baik

Ers
DRAINASE DESA
MANSAMAT B
PEMB,
DRAINASE DESA
KAUTU (DAU)
PEMB, RIOL
DESA TONE KEC
TOTIKUM
PEMB,
DRAINASE
DUSUN V DESA
KOMBUTORAN
(0AU)

PEMB.
DRAINASE DESA
PALAM KEC.
TINANGKUNG
UTARA (DAU)
PeMa,

DRAINASE DESA
MANSAMAT A
KEC.
TINANGKUNG
PEMA,
DRAINASE DESA
PONDING-PONDI
NG KEC,

KINANDAL(DAL)
PEMB. JARINGAN
AIR BERSIH
DESA BUNGIN
(DAU)

PEMB. JARINGAN
AIR BERSTH
DESA
BULUNGKOBIT
(oAU)




PEMERINTAH KABUPATEN BANGGAI KEPULAUAN

KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN

13.4.05.001.005.001 | 000G86 DESA SAMPAXA, Pembetan 24765835
SALANGANO, DAN oo Bak ]
BATANG BASASAL |
|
131 | Sstem Pengotahan A 1.3.4.03.001,005.001 | 000067 KEC TOTIKUM Pembedan 150.092.30
Sederhana (STPAS) i ek
12 | Seem Ar 1.3.4,03.001.005.001 | 000068 DESA BONEPUSO Pembelian 200.025,10
Sederhana (SIPAS) = -
131 | Sistem Pengolahan Ax 1.3.4.03.001.005.001 000069 KOTA SALAKAN Permdelian 80985920 | ::a‘
Sederhana | x  |PE |
(SIPAS) RESEVORAR |
| BERSIM KOTA |
134 | Sitemn Pengolahan Air 1.2.4,03.001.005.001 000072 DESA BONEPUSO Pemdefian ne10 e l,.\ o
Sedernana (SIPAS) - 7oa L::lm
|
AR RS
DESABNBUSD |
135 | Jaringan Rumah Tangge 1.3.4.03.001.005.002 | 000001 BANGGAI KEPULAUAN ey e :; 2
(JARUT) Bak | Ty
SR) PROGRAM
MTBAK AR
MINUM
PERDESAAN
Jumiah Harga 4994961, |
Salakan, 29 Jull 2025
T PENATA USAHAAN
RAHNNT MOINTI

&
NIP. 193&:&01-;;1.\:1



